



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -29/466/2020

Wrocław, dnia 23.07.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Hemodynamiki**”: Szp/FZ-29/2020

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przedłużającego cewnika prowadzącego o następujących parametrach:

- 5,5 Fr (średnica wewnętrzna .052", średnica zewnętrzna .064")
- 6 Fr (śr. wewn. .057", śr. zewn. .068")
- 7 Fr (śr. wewn. .063", śr. zewn. .076")
- 8 Fr (śr wewn. .072", śr zewn. .086"),

o długości 150 cm, z dwoma markerami nieprzepuszczalnymi dla promieni rtg (w tym jeden w odległości 2 mm od końca cewnika), z shaftem innym niż hypotube?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dotyczy pakiet nr 37

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 37 systemu do uwalniania ciał obcych (pętli) o dostępnych średnicach od 5 do 30 mm (4-6 F).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 37 zaferowanie systemu do uwalniania ciał obcych (pętli) o dostępnych średnicach od 5 do 30 mm (4-6 F).

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 17 Przedłużających cewników prowadzących o dostępnych rozmiarach 6F, 7F i 8F oraz 6F Long, średnicach wewnętrznych – 6F: 0,057" (1,45mm); 7F: 0,063" (1,60mm); 8F: 0,072" (1,83mm), posiadających platynowo-irydową opaskę radiocieniującą położoną 2mm od końcówki oraz proksymalny platynowo-irydowy kołnierz radiocieniujący. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 42

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o ilościowe rozdzielanie w pakiecie numer 42 podpunkt 1 Cewników do aterektomii rotacyjnej pakowanych pojedynczo od przewodników do aterektomii rotacyjnej i uwzględnienie długości przewodnika 330 cm zamiast 325cm.

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 42 dopuszcza przewodnik o długości 330 cm oraz cewniki do aterektomii rotacyjnej pakowane pojedynczo bez wydzielania do osobnej pozycji.

Pytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 6 następującego brzmienia: „W przypadku stwierdzenia podczas kontroli braków ilościowych lub uszkodzenia przedmiotu umowy powierzonego w depozyt, Wykonawca może obciążyć Zamawiającego wartością brakującego lub uszkodzonego przedmiotu umowy przy zachowaniu cen jednostkowych określonych w ofercie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie pierwsze następującego brzmienia: „Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis wzoru umowy w § 3 ust. 4 i nadaje mu brzmienie” ...Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał. Termin kontroli musi być uzgodniony z Zamawiającym z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem...”

Pytanie nr 7 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 4a o następującej treści: „Przedmiot umowy, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk